Администрация

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25 » ___04_____ 2025 г.             г. Боровск  № 591

Об       утверждении    отчета   об       исполнении

бюджета       муниципального           образования

муниципального    района    «Боровский район»

за 1 квартал 2025 года

В соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

муниципального района «Боровский район» за 1 квартал 2025 года по доходам в

сумме 706 119 194,32 руб., по расходам в сумме 597 673 998,87 руб., с профицитом

бюджета муниципального образования муниципального района «Боровский район» в

сумме  108 445 195,45 руб.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

муниципального района «Боровский район» за 1 квартал 2025 года на 28 листах

прилагается к настоящему постановлению.

Глава администрации      Н.А. Калиничев